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2. Przyjęcie ślubowania radnego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego – Józef Reszke oświadczył, że 
w związku z Postanowieniem nr 46/2023 Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia 
24 kwietnia 2023 roku w sprawie obsadzenia mandatu Radnego, po śmierci Radnego 
Wojciecha Rybakowskiego w Jego mandat wstąpi Pan Grzegorz Gaszta. Przewodniczący 
poinformował, że Pan Grzegorz Gaszta jest zobowiązany do złożenia ślubowania. Następnie 
Pan Grzegorz Gaszta złożył ślubowanie w obecności wszystkich radnych biorących udział 
w sesji rady. Treść dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/11745/xl-
sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 00:07:20, część. I) 

3. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu. 

a. Przewodniczący poinformował, że wpłynęła odpowiedź Spółki PKP Intercity w sprawie 
dodania przystanku pośredniego w Wejherowie dla pociągów EIC Premium na trasie 
Kołobrzeg – Warszawa Centralna. Z pismem można zapoznać się w Biurze Rady 
i Zarządu (załącznik nr 3); 

b. Przewodniczący poinformował, że Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gdańsku 
przesłał odpis prawomocnego postanowienia z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie 
odrzucenia skargi Stowarzyszenia Polana Lesocka na uchwałę Rady Powiatu 
Wejherowskiego z dnia 27 września 2019 r., nr VI/IX/171/19 w sprawie pozbawienia 
odcinka drogi nr 1402G Zbychowo – Nowy Dwór Gdański kategorii drogi powiatowej 
i wyłączenia go z użytkowania. Z dokumentami można zapoznać się w Biurze Rady 
i Zarządu; 

c. Przewodniczący poinformował, że na Mistrzostwach Polski Samorządowców w Tenisie 
Ziemnym w Szczecinku Jerzy Conradi reprezentując Powiat Wejherowski zdobył 
brązowy medal w kat.+60; 

d. Przewodniczący poinformował, że terminy kolejnych sesji to: 8 września, 
27 października i 15 grudnia. 
 

4. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami przedstawiła Pani Gabriela Lisius – Starosta 
Wejherowski (OR.0021.3.2023 z dnia 15 czerwca 2023 r.) 

 
5. Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Wejherowskiego za rok 2022: 

a. prezentacja raportu, 

b. debata nad przedstawionym raportem, 

raport o stanie Powiatu Wejherowskiego za rok 2022 przedstawiła Pani Gabriela Lisius – 
Starosta Wejherowski. W debacie udział wzięli: Radna Ewa Daleka, Radny Piotr Pelcer, Radny 
Krzysztof Bober, Radny Witold Reclaf, Wicestarosta Jacek Thiel, Starosta Wejherowski 
Gabriela Lisius oraz Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Józef Reszke. Treść 
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debaty dostępna jest na nagraniu, zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 
Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/11745/xl-sesja-rady-powiatu-
wejherowskiego, cześć II, 00:16:19). 

c. uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 
Wejherowskiego wotum zaufania – druk nr 550/23. 

Komisja ds. opiniowania Raportu o stanie powiatu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 
Wejherowskiego wotum zaufania – druk nr 550/23. 

Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz Gaszta, Grzegorz 
Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela 
Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa 
Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Krzysztof Bober, Anna Jakubowska, Witold Reclaf, Marcin Skulski 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Damaszke 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

6. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za rok 2022: 

a. przedstawienie przez Zarząd Powiatu: 

1) sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za rok 2022, 

2) sprawozdania finansowego, 

3) informacji o stanie mienia powiatu, 

sprawozdania oraz informację o stanie mienia powiatu przedstawiła Pani Gabriela Lisius – 
Starosta Wejherowski, 


